
 

https://cowi.sharepoint.com/sites/A227564-project/Shared Documents/00-

Precontract/Tilbudsarbeid/Framdriftsplan.DOCX 

  

Framdriftsplan og kapasitet 
 

Prosjektoppstart vil være så snart tildeling er avgjort, og prosjektet skal 

overleveres innen utgangen av 2021. Juli er feriemåned, og reell oppstart vil 

være først i august.  

Å finne og lese alle tilgjengelige undersøkelser, inkludert å involvere berørte, 

forutsetter rask oppstart og effektiv fremdrift. I første omgang vil eksisterende 

informasjon som er lett tilgjengelig innhentes og gjennomgås. Informasjonen 

skal fordeles på tema der det er personell med spesiell fagkompetanse som 

skal vurdere denne; støy, støv, luft og håndtering av avfall og kjemikalier. 

COWI vil før oppstartsmøte raskt gjennomgå oversikt over tilgjengelig 

informasjon for å få et bilde på hvilken informasjon som kan mangle og ta opp 

med oppdragsgiver om de kan ha denne eller vite om noen sitter på slik 

informasjon. 

I oppstartsmøte med oppdragsgiver gjennomgås tilgjengelig informasjon, og 

tidspunkt for tilgang til pågående undersøkelser som Byfjordsundersøkelsen 

fremkomme.  

Det er ønskelig å, så snart som mulig etter oppstart, holde et åpent 

kommunikasjonsmøte for alle interesserte og berørte. I avslutning av 

prosjektets fase 1/fase 2 foreslås et informasjonsmøte for å presentere hva 

som kom ut av undersøkelsen. 

Det utarbeides et spørreskjema som sendes bedriftene, og som omhandler alle 

aktuelle miljø-problemstillinger vurdert ut fra bedriften sin aktivitet. 

Spørreskjemaet vil, sammen med utslippstillatelser, tilsynsrapporter m.m. gi 

oss et bilde på hvilken informasjon som mangler og hva som må fokuseres på 

under befaring, og det vil forberede bedriftene på hvilken informasjon som 

trengs.  

Vi foreslår to arbeidsmøter sammen med oppdragsgiver og plantetat underveis 

i prosjektet. Her går vi gjennom funn og mangler i informasjon, planlegger 

veien videre med tanke på kommunikasjon med 3. part og sist innkommen 

informasjon i pågående undersøkelser. 

I god tid før overlevering skal føreløpig utkast sendes oppdragsgiver for 

merknader og innspill som innarbeides i endelig rapport. 

Forslag til milepæler: 

› 9. august. Oppstartsmøte med oppdragsgiver. 

Gjennomgå all eksisterende dokumentasjon og etterspørre ev. mangler, 
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eller om oppdragsgiver vet om noen som kan sitte med ønsket 

informasjon. 

› 9. september. Kommunikasjonsmøte 3. part. 

Åpent møte for lag, organisasjoner og naboer.  

› 13. september. Arbeidsmøte med planetaten. Diskutere relevant 

informasjon for reguleringsplan. 

› 15. oktober. Arbeidsmøte med oppdragsgiver. Gjennomgå data fra de 

siste undersøkelsene og resultat fra innhentet informasjon fra bedrifter. 

› 14. desember. Oversende utkast til foreløpig rapport. 

› 22. desember. Oversende rapport for prosjektets fase 1. 

Prosjektet forutsetter jevnt stor arbeidsinnsats fra start til slutt, og tidsforbruk 

per måned vil ikke variere mye, men være 100-120 timer per mnd.  


